[image: image1.jpg]

             РЕШЕНИЕ

       Собрания депутатов

           города Алатыря

             шестого созыва

  от  21 октября 2016 г. № 66/12-6
О проведении конкурса на замещение

должности главы администрации города

Алатыря Чувашской Республики
              В соответствии со статьей 37 Федерального закона  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей  40 Устава города Алатыря Чувашской Республики,  Положением о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации города Алатыря Чувашской Республики,  Собрание депутатов города Алатыря
РЕШИЛО:
I. Создать конкурсную комиссию для проведения конкурса на замещение должности главы администрации города Алатыря Чувашской Республики в составе восьми человек.
II. Назначить в состав конкурсной комиссии от Собрания депутатов города Алатыря:

1. Благовидову Ирину Федоровну, директора  МБУК «Алатырская централизованная библиотечная система», депутата Собрания депутатов города Алатыря шестого созыва;
2. Владимирову Наталию Николаевну – управляющего делами – начальника отдела организационной работы администрации города Алатыря;
3. Куделькина Николая Степановича – генерального директора АО «Алатырский механический завод», депутата Собрания депутатов города Алатыря шестого созыва;
4.  Чепаксину Антонину Михайловну – председателя общественной организации «Центр русской культуры Чувашской Республики».
III.  Обратиться к Главе Чувашской Республики с ходатайством о  назначении четырех членов конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности главы администрации города Алатыря Чувашской Республики.
IV. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города Алатыря –

председатель Собрания депутатов
города Алатыря шестого созыва                                                                 Н.И. Зайкин